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BehörighetskravGrundläggande	behörighet	samt	Engelska	6	(Engelska	B).
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggDenna	kurs	syftar	till	att	introducera	studenten	till	områdena	krishantering,	hållbarhet,	och	innovation,	från	ett	socioteknisktperspektiv.	Kursen	omfattar	en	introduktion	till:metoder	och	verktyg	för	krishantering;Förenta	nationernas	globala	målsättningar	avseende	hållbar	utveckling	i	förhållande	till	kris	och	innovation;sociotekniska	aspekter	av	kris	och	hållbarhet,	inklusive	mänskligt	beteende	i	kristider,	uppfattningar	om	hållbar	utvecklingoch	etik	samtplanering,	förvaltning,	innovation	och	utveckling	för	hållbara	lösningar	i	samhället.Kursen	ges	som	en	distanskurs.	Efter	att	i	föreläsningar,	seminarier,	litteratur	och	skriftliga	uppgifter	ha	behandlat	områdena”kris”,	”hållbarhet”	och	”innovation”,	kopplar	studenten	samman	de	tre	områdena	i	en	praktisk	metodtillämpning.	Studentenförväntas	delta	aktivt	i	lärande,	genom	att	läsa	och	kommentera	övriga	studenters	skriftliga	uppgifter,	samt	genom	att	delta	idiskussioner.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Kunskap	och	förståelse:förklara	teoretiska	begrepp	inom	krishantering,	hållbarhet	och	innovation.Färdighet	och	förmåga:diskutera	exempel	på	lösningar	i	olika	krisscenarier	som	även	stödjer	de	globala	hållbarhetsmålen,identifiera	sociala	och	tekniska	perspektiv	mot	kris,	hållbarhet	och	innovation,diskutera	och	kommentera	litteraturen	samt	andra	studenters	skriftliga	uppgifter.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarLitteraturstudierSjälvstudierProjektuppgift
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Distanskurs
Examination

Skriftliga uppgifterOmfattning:	4.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	GodkändExaminationen	inkluderar	inlämning	av	tre	individuella	skriftliga	uppgifter	om	krishantering,	hållbarhet	respektive	innovation,samt	genom	att	respektive	uppgift	redovisas	muntligt	eller	skriftligt,	vid	vilka	studenten	även	diskuterar	andra	studenters	arbeten.Om	en	deltagare	inte	har	kunnat	delta	aktivt	i	diskussionen,	kan	examinator	besluta	om	en	ersättningsuppgift.
Praktisk metodtillämpningOmfattning:	3.0	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändExaminationen	inkluderar	inlämning	av	en	skriftlig	projektrapport	som	behandlar	de	tre	områdena	kris,	hållbarhet	och	innovation,och	deras	skärningspunkter.	Examinationen	innehåller	även	en	presentation	av	projektet.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tregradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).För	betyget	godkänd	(G)	på	kursen	krävs	godkänt	(G)	på	de	skriftliga	uppgifterna	och	Godkänd	(G)	på	den	praktiskametodtillämpningen.	För	godkänt	resultat	krävs	även	aktiv	medverkan	i	kursens	diskussioner,	som	kan	komma	att	genomförasmuntligt	eller	skriftligt,	som	innefattar	interaktion	med	övriga	deltagare.För	betyget	väl	godkänd	(VG)	på	kursen	krävs	förutom	kraven	för	godkänt	(G)	även	betyget	väl	godkänt	(VG)	på	den	praktiskametodtillämpningen.Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Sent	inkomna	examinationerbetygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Kompletteringsuppgift	ska	inlämnas	senast	femarbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	det	examinerande	momentet	i	fråga,	om	inte	särskilda	ochav	examinator	godkända	skäl	föreligger.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.	Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genomkursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	av	kursen.
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